ネット情報サービス

〒940-0048
長岡市台町1‑8‑18
カンコービル3F

TEL:0258‑31‑7868

長岡青年会議所 まちづくり委員会 近藤弾 様
件名 : 訂正シール制作、印刷

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 73,700 -

2020年04月01日

見積番号: 20200401‑001

見積書

品番・品名 数量 金額単価

ポスター350枚分の訂正シール制作、印刷 1 25,000 25,000

チラシ3500枚分の訂正シール制作、印刷 1 30,000 30,000

チケット1200枚分の訂正シール制作、印刷 1 12,000 12,000

67,000小計

6,700消費税 (10%)

73,700合計金額

- 見積書作成サービス

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
２

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
６

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
６

h-kondou
タイプライタ
６

h-kondou
タイプライタ
２

h-kondou
コメント

h-kondou
コメント

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
印刷　A4タテ　カラー

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
20,000

h-kondou
タイプライタ
25,000

h-kondou
タイプライタ
25,000

h-kondou
タイプライタ
20,000

h-kondou
タイプライタ
6,000

h-kondou
タイプライタ
6,000

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
51,000

h-kondou
タイプライタ
5,100

h-kondou
タイプライタ
56,100

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
56,100

h-kondou
タイプライタ
18

h-kondou
四角形

h-kondou
タイプライタ
18